ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 марта  2024 года

	№
	43/171-5

	 ЗАТО Озерный

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков                         ЗАТО Озерный.
В  целях реализации избирателями активного избирательного права на

выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с пунктами 8,8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением ЦИК Российской Федерации от 29 января 2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями от 22 марта 2017 г., 2 марта 2018 г., 28 апреля 2021г.), территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков № 578-582 (приложение)
2.  Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 578-582.

3.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии   Середу Ж.А.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	     Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной

	комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от  05 марта 2024 г. №  43/171-5

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков ЗАТО Озерный.
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	578
	1620
	3

	579
	1701
	3

	580
	1532
	3

	581
	1537
	3

	582
	1484
	3